[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2022                                                                                                    № 793
город Усть-Лабинск

Об отмене постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24 августа 2022 г. №585 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и перечня источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,           п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24 августа 2022 г. №585 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и перечня источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации      Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района        (Васильева Л.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Титаренко А.Г.

5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района

      С.А. Гайнюченко